
UCHWAŁA NR  466  / 2017      

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 16 marca 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie z dniem 1 września 2017 r. nowego 

zawodu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 39 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.)  

oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie z dniem 1 września 2017 roku  

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu kształcenia w nowym 

zawodzie - Technik szerokopasmowej komunikacji elektronicznej  - 311412,   

w ramach Technikum im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

________________________________ 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 

 

________________________________ 

/ Michał Piechocki / 

 

 
 

Jerzy Springer _________________________ 

 

Robert Woźniak _______________________ 

 

  

 


